

زمان حاشیه‌سازی برای تیم امید نیست

تیم‌امید در حالی راهی امارات می‌شود تا آخرین بازی تدارکاتی‌اش را در این کشور بر گزار کند که به نظر می‌رسد همچنان اختلافات کادر فنی و فدراسیون فوتبال همچنان ادامه دار، این در حالی است که تیم امید تمام عزم خود را جزم کرده تا بعد از ۴۰ سال به المپیک برود.

البته بر داختن به این موضوع و حواشی

اختلافات سرمربی امید و کفاشیان خیلی به صلاح نیست، چراکه تیم امید در حال حاضر در مقطع حساسی قرار گرفته است. تا به حال امیدها را دوها و تورنمنت‌های بسیار خوبی بر پشت سر گذاشته‌اند و بسیار حیف است که یک‌سری حواشی حواشی خواهد تیم را تحت تأثیر قرار دهد. الان زمان انتقاد نیست زمان سبوری شده و همه منتظر ماحصل تیم امید هستند. هزینه‌های بسیاری از بیت‌المال صرف امور تیم‌امید می‌شود، پس نباید الان که زمان نتیجه‌گیری است یک عامل مانع المپیک شدن تیم امید شود. اختلاف نظر در همه‌جا وجود دارد، اما خوب است که الان ما به آن دامن نزنیم. درست است که گفتنی می‌شود خاکپور در مراسم خداحافظی تیم امید به خاطر حضور کفاشیان حاضر نشده، اما این مسئله یک مسئله شخصی است و نباید با تیم امید گره بخورد. آنچه مهم‌است اینکه این تیم باید به المپیک راه پیدا کند تا این طلسم شکسته شود. به نظر من این بهترین تیم امید بهترین امکانات است. هیچ دوره‌ای این قدر فدراسیون پشت تیم امید نایستاده بود. اردوهای خیلی خوبی بر گزار شد که در تاریخ تیم امید بی‌سابقه بود. حتی تیم برای خروج و ورود تمام بازیکنانش با مشکل مواجه نشد. یک بار مشکل مالی نداشتند و همه چیز را بر برنامه‌ریزی خوبی که صورت گرفته شده بود، در اختیار داشتند. به هر حال مسیری که امیدها در پیش گرفته‌اند، مسیر المپیک است مگر اینکه اتفاق جدیدی در تیم بیفتد هر چند سردار آزمون و جهانپخش را هم در اختیار ندراند اما آنقدر بازیکنان با تجربه دارد که می‌توانند جای اینها را پر کنند. همان طور که گفتن‌الان پیش کشیدن مباحث حاشیه‌ای امید اصلاً به صلاح نیست. تیم باید تا چند روز دیگر در مسابقات انتخابی المپیک در قطر شرکت کند، پس چه بهتر با فراغ خاطر مسابقاتش را انجام دهد تا صعود ما پس از این همه سال صورت گیرد.

حاشیه شیوانوروزی



دلخوری امیدها از فدراسیون هر روز بیشتر می‌شود

صعود به المپیک در سایه اختلافات!

مسابقات انتخابی فوتبال المپیک در قاره کهن، هفته آینه در قطر آغاز می‌شود و تیم امید کشورمان در حالی پا به این مسابقات می‌گذارد که آن اختلاف فدراسیون تیم با فدراسیون فوتبال حساسی شعله‌ور شده است. تا جایی که محمد خاکپور در مراسم بدرقه تیمش غایب بود! شکست طلسم ۴۰ساله غیبت در المپیک، هدف اصلی امیدها در مسابقات انتخابی محسوب می‌شود.

■ **اختلافات کهنه**

از بدو ورود محمد خاکپور به تیم امید اختلافات علنی شد. در شرایطی که انتظار می‌رفت در این دوره امیدها با کمترین حاشیه برای رسیدن به المپیک بجنگند، این بار هم با کوله‌باری از درگیری‌های لفظی، اختلاف سببیه و مشکلات اساسی به قطر اعزام می‌شوند. درست از زمانی که سرمربی جدید کارش را شروع کرد، انتقادهای او نیز از بی‌توجهی‌ها و کمبودهای مالی آغاز شد، تا جایی که حبیب کاشانی، مدیر این تیم بارها انتقادهای تندی علیه فدراسیون فوتبال مطرح کرد، هر چند که این انتقادهاتیمیری در رویه کفاشیان در قبال امیدها ایجاد نکرد. مهم‌ترین نکته این حاشیه مربوط به اختلافات ریشه‌دار خاکپور و کفاشیان است. فدراسیون را به تیش و شرایط دشوار پیش روی آنها جلب کند. منتها آقای رئیس‌الهیتمتی به خواسته‌های مطرح شده نکرده. ادعای اختلافات زمانی هویدا شد که در جشن بدرقه تیم امید خبری از محمد خاکپور نبود. سرمربی صراحتاً حضور کفاشیان را دلیل غیبتش در این مراسم عنوان کرد، مراسم‌ی که حکم روجه دادن به ملی‌پوشان را داشت: «می‌توانم جایی باشم که در آن صداقت نیابند، اگر در این مراسم حضور می‌یافتم ممکن بود حرفی زده شود که بخواهم جواب بدهم و مناسب نباشد. علاوه بر این در جایی که صداقت نباشد تر جیح می‌دهم حضور نیابم و به دلیل اینکه کفاشیان در این مراسم بود به این مراسم نرفتم.»

■ **قرارداد بی‌قرارداد**

در فوتبال حرفه‌ای اعزام تیم ملی به مسابقات بین‌المللی آن هم با سرمربی که هیچ قراردادی با فدراسیون ندارد، محال است. اما در فوتبال ایران هیچ چیز غیر ممکن نیست. تیم امید در قطر سرمربی‌ای راوی نمیکت دارد که به رغم غیبت فیفا قرارداد با فدراسیون ایران امضا نکرده است؛ نکته‌ای که یکی از انتقادهای اصلی خاکپور بود. پس از آنکه وزارت ورزش خواستار حل این مشکل شد، دیروز فدراسیون فوتبال مدعی شد قرارداد خاکپور براساس مبلغ درخواست‌اش تنظیم شده اما خاکپور آن را امضا نکرده است! ادعایی که با توجه به مدیریت پر حاشیه فوتبال ایران در سال‌های اخیر باور کردنش واقعاً دشوار است.

■ **کدام ۴۰۰ میلیون تومان؟**

بحران مالی یکی دیگر از مشکلات تیم امید در با حضور در مسابقات انتخابی المپیک است. در حالی که حبیب کاشانی بارها برای حل دغدغه‌های مالی این تیم از طرق مختلف تلاش کرد، سجادی معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان از پرداخت ۴۰۰ میلیون تومان به امیدها خبر داده بود؛ ادعایی که با واکنش مدیر تیم امید مواجه شد. کاشانی ضمن ابراز بی‌اطلاعی از پرداخت این مبلغ اظهار داشت که کمک ۱۳۲ میلیون تومانی کمیته ملی المپیک هم با گذشت چهار ماه هنوز به دستشان نرسیده است. این در حالی است که دیروز مناف هاشمی، معاون توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش مدعی شد مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان به حساب فدراسیون واریز شده است.

■ **کرش و تیم امید رودرروی هم**

مسئولان تیم‌امید بارها از بی‌توجهی سرمربی تیم‌ملی بزرگسالان انتقاد کرده‌اند. علاوه بر این، آنها معتقدند که برنامه‌های کارلوس کرش به ضرر امیدها بوده‌است. در این بین محمد مالیلی، کهن، منتقد همیشگی سرمربی پرتغالی، پیش از اعزام تیم‌باز هم علیه کرش موضع گرفته و در حضور نمایشی او در مسابقات انتخابی کرش انتقاد کرد. طبق اعلام فدراسیون کرش در قطر بازی‌های تیم‌امید را زیر نظر خواهد داشت. نظارت کرش بر عملکرد امید، همان موضعی است که مالیلی کهن و خاکپور به شدت به آن اعتراض دارند و هیچ بعد نیست در جریان مسابقات شاهد تنش‌های جدیدی نیز باشیم. همچنین برخی شاید کرده‌اند که حضور نداشتن لژیونرها همراه تیم‌امید در قطر به صحبت این بازیکنان با کرش ربط دارد.

بکشنبه ۱۳ دی ۱۳۹۶ | ۲۲ ربیع‌الاول ۱۴۲۷

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۹۸۴۳۴۹۸۸

۱۴چهره‌ها/وحید صابری

لغو شدن اردوی تیم ملی خیلی بداست

اردوی تیم ملی وزنه‌برداری در حالی که خاطر مسائل مالی تعطیل شده که انتقادات زیاد وزنه‌برداران المپیک‌ی را در پی داشته است. کیانوش رستمی، نایب قهرمان وزنه‌برداری جهان گفت: «اردوی تیم ملی دوباره لغو شده و این خیلی بد است. در المپیک همه از تیم ملی وزنه‌برداری انتظار دارند و پس از آن می‌گویند چرا وزنه‌برداری خوب کار نکرد؟ چرا آقای لاوژنه را نداشت؟ چرا وزنه‌ها خوب انتخاب نشدند؟ به نظر م اردوی تیم ملی باید یک سال قبل از المپیک شروع شود. الان معلوم نیست ورزشکاران ما کجا هستند و چکار می‌کنند. مهم‌تر از همه کنترل وریونگ ورزشکاران است. اگر خدایی ناکره دوبینگ چند نفر دریابد تیم ایران شاید نتواند به المپیک برود.»

باشگاه‌ها مقصر ناآرامی سکوها

هر چند کم شده، اما باز هم روی سکوها رفتارهای غیر ورزشی و انواع توهین‌ها را از برخی تماشاگر نامحای می‌بینیم. اسماعیل حسن‌زاده، رئیس کمیته انضباطی با اشاره به اینکه با کوچک‌ترین این تنش‌ها، باشگاه‌ها جریمه می‌شوند، گفت: «از شروع فصل تاکنون، باشگاه‌هایی که تماشاگرانشان تخلف کرده و مخصوصاً اقدام به فحاشی به هر فردی‌اعم از بازیکنان، داوران، مقامات بر گزار کننده و عوامل تیم‌ها کرده‌اند، جریمه شده‌اند. همیشه تأکید داشته‌ام که بخش مهمی از ناآرامی‌ها در روی سکوها نشئت گرفته از سوی مقامات مسئول در باشگاه‌هاست و برخی از مصاحبه‌ها می‌تواند تأثیر بسیار زیادی برای تماشاگران در پی داشته باشد.»

سر نوشت سر بازهای فوتبالیست متخلف در گفت وگوی «جوان» با مسئولان ستاد کل نیروهای مسلح

سر باز فراری‌ها راهی به تیم‌ملی ندارند



کزارش

سعید احمدیان



گذاشتند و با نام‌نگاری با ستاد کل نیروهای مسلح خواهان اجازه حضور این بازیکنان در تیم‌ملی شوند! البته این درخواست با واکنش قاطعانه ستاد کل نیروهای مسلح روبه‌رو شد و آنها رسماً اعلام کردند محرومیت این بازیکنان برای حضور در تیم‌ملی بخشیده نخواهد شد. با این وجود به نظر می‌رسد علی کفاشیان ناامید نشده و همچنان به دنبال گرفتن پله از ستاد کل است. به همین خاطر هم بعد از چندین بار نامه‌نگاری رئیس فدراسیون فوتبال در حمایت از فوتبالیست‌های متخلف و گرفتن وقت جلسه با مسئولان ستاد نیروهای مسلح، دیروز خبری منتشر شد که پس از اصرار زیاد کفاشیان، سرانجام مسئولان ستاد کل نیروهای مسلح پذیرفته‌اند تا حرف‌های رئیس فدراسیون فوتبال را در این رابطه بشنوند.

به همین خاطر قرار است کفاشیان با امیر سرتیپ باقری، معاون نیروی انسانی ستاد کل نیروهای مسلح دیدار کند، بااین حال تلاش رئیس فدراسیون دیدار بافیروزآبادی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح است تا در این جلسه توضیحات لازم در این خصوص به وی ارائه شود.

■ ■ ■

در حالی خبر جلسه کفاشیان با مسئولان ستاد کل نیروهای مسلح دیروز منتشر شد که بعید به نظر می‌رسد ستاد کل نیروهای مسلح در تصمیمش در این رابطه تجدید نظر کند. امیر سرتیپ باقری، معاون ستاد کل نیروهای مسلح در گفت‌وگو با «جوان» می‌گوید: «قرار شد بایند تا حرف‌هایشان را در این زمینه بشنویم و بعد از آن تصمیم خواهیم گرفت». در حالی امیر سرتیپ باقری همه چیز را به بعد از جلسه موقوف می‌کند که سردار باران چشمه، رئیس سازمان تربیت‌بدنی نیروهای مسلح در گفت‌وگو با «جوان» هر گونه تجدیدنظر را بعید می‌داند: «هر چند مسئولان فدراسیون بر صدور مجوز برای بازی در تیم‌ملی برای فوتبالیست‌های متخلف اصرار دارند، اما بعید می‌دانم که در این‌باره تصمیم جدیدی گرفته‌شود. این بازیکنان همچنان از بازی در تیم‌ملی محروم خواهند بود.» سردار کمالی، معاون نیروهای انسانی ستاد کل نیروهای مسلح هم در گفت‌وگو با «جوان» می‌گوید: «با توجه به پرونده این بازیکنان در مراجع قضایی، پای تصمیم‌ان بازی‌نکردن فوتبالیست‌های متخلف در تیم‌ملی، قرص و محکم ایستاده‌ایم.»

قوانین کشور، از زیر پا خدمت‌زیر پرچم جمهوری اسلامی فرار کرده‌اند. البته بیشتر این فوتبالیست‌ها با باطل شدن کارت پایان خدمتشان، در فصل جدید لیگ برتر به تیم‌های نظامی رفتند و با توجه به جرم جعل این بازیکنان و پرونده آنها در دستگاه‌های قضایی، ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد این بازیکنان با توجه به جرمشان تا پایان پشت سر گذاشتن دوران سربازی‌شان، اجازه حضور در تیم‌ملی را ندارند. هر چند خیلی‌ها اعتقاد داشتند این فوتبالیست‌ها با توجه به جرمی که مرتکب شده‌اند باید به پادگان‌ها اعزام می‌شدند اما همین که به چنین فوتبالیست‌های متخلفی اجازه بازی

تلاش‌های علی کفاشیان برای گرفتن مجوز بازی در تیم‌ملی برای فوتبالیست‌های

سرباز فراری که با مدارک جعلی کارت پایان خدمت گرفته‌اند، تمامی ندارد. او با وجود اینکه چندین بار از مسئولان ستاد کل نیروهای مسلح نه‌شنیده‌است، باز دیگر بر خلاف خواسته افکار عمومی بر بخشش این بازیکنان مجرم اصرار داد. در همین زمینه طبق آخرین خبر، قرار است این هفته علی کفاشیان به چهارراه

قوانین کشور، از زیر پا خدمت‌زیر پرچم جمهوری

ریش گرو گذاشتن مجوز حضور فوتبالیست‌های متخلف و سرباز فراری را برای حضور در تیم‌ملی برای بازی در جام ملت‌های آسیا بگذرد، می‌گذرد. اعتماد آن روزهای مسئولان ستاد کل نیروهای مسلح به قول علی کفاشیان، با خلف وعده مهر داد

پولادی و بازگشتش به ایران نشان داد که در این پرونده‌اهمال یا فوتبالیست‌هایی که با مدارک جعلی کارت پایان خدمت گرفته‌اند، حساب معکوس دارد. این در حالی بود که همان روزها مردم و افکار عمومی مقابل این تصمیم موضع گرفتند و آن مامشات با مجرماتی دانستند که با دهن کجی به

بی‌پولی کار دار به استخوان کشتی رساند

وقتی حرف المپیک به میان می‌اید، ناخواه یاد تمام ذهن‌ها و حواس‌ها به سمت کشتی برمی‌گردد، کشتی پرافتخارترین ورزش ایران در بزرگ‌ترین اورگانه ورزش دنیااست؛ رشته‌ای که امید اول و آخر ورزش ایران در المپیک ریو است، اما حال و روز این روزهای کشتی چندان جالب نیست، وضعیت بد مالی و نداشتن پول کافی مثل تمام رشته‌های المپیک کشتی را نیز آزار می‌دهد و این مسئله تاحدی پیش رفته که حالا کار به استخوان رسیده و صدای دو تن از کهنه‌کاران و المپیک‌دیده‌های کشتی ایران را در آرد داشته است. منصور بزرگ می‌گوید: «از مسئولان وزارت ورزش انتظار می‌رو صدق باشند. از رئیس جمهور می‌خواهم دستور دهد در این مدت باقیمانده نگاه به رشته‌های مدال آور متفاوت شود. محمدنیااگر اعتراضی هم می‌کند از سر دلسوزی است. مسئولان می‌توانند حداقل با روی گشاده و یک دیدار دوستانه به المپیک‌ها رو حیه دهند». حسین ملاقاسمی، عضو شورای فنی تیم‌های ملی نیز می‌گوید: «در سال المپیک، بودجه در یافتی فوتبال از ورزش‌های المپیک‌یی بیشتر است. این روزها آنچه به جایی نرسد، فریاد است. پیشنهاد می‌کنم که مسئولان ورزش در این شرایط به صورت شفاف واقعیت‌ها را به ورزشکاران و مربیان بگویند و بدانند همراهی و همدلی بیشتر جواب می‌دهد.»

فقط در لیگ کاراته‌وان مبارزه می‌کنم

امیر مهدیزاده، عضو تیم ملی کاراته گفت: «با شرایطی که در لیگ کاراته وجود دارد، تر جیح می‌دهم قید حضور در این مسابقات را بزنم و فقط به فکر مبارزه در لیگ جهانی باشم تا برای مسابقات قهرمانی جهان در اتریش آماده شوم. در همین راستا اگر شرایط فراهم شود اولایل بهمین ماه به فرانسه می‌رویم تا با حضور در لیگ‌های کاراته‌وان هم رقبا را ازبلی و هم تمرین و مبارزه کنیم تا برای مسابقات قهرمانی جهان آماده شوم.»

ایران پیشرفته و با مردمی انسان دوست است

کار بسیار دشوار است و راه بسیار سخت، اما بسکتبال ایران هنوز برای صعود در المپیک ریو شانس دارد، هر چند بسیار کم. در ک باژنم سرمربی تیم ملی ایران این وضعیت را بهتر از هر شخص دیگری می‌فهمد. او که در آلمان کارنامه‌ای درخشان از خود به جای گذاشته در آسیا نتوانست ایران را در نبرد با بسکتبال چین مستقیم راهی المپیک کند، حالا باید در رقابت‌های فوق‌العاده دشوار انتخابی المپیک با شاگردانش به میدان برود. سرمربی تیم ملی بسکتبال کشورمان در گفت‌وگو با یک سایت آلمانی در خصوص شرایط ایران گفت: «باید بگویم تصویری که ما آلمانی‌ها از ایران داریم تا حد بسیار کمی درست است. ایران چه‌راهی کاملاً پیشرفته دارد. ترافیک در تهران مثل همه شهرهای بزرگ دنیا سنگین است. مردم در ایران رفتار دوستانه‌ای دارند و قابل احترام هستند. من در مدتی که در ایران بودم بدون کوچک‌ترین رنجش و آذینی راحت بودم؛ البته ایران یک کشور مسلمان است و طبیعی است که برای ما محدودت‌هایی وجود دارد.» باژنم همچنین در مورد قرارداد جدید با فدراسیون بسکتبال ایران گفت: «یک هدف کوتاه‌مدت برای المپیک ریو و یک هدف بلندمدت برای ساختن تیم جوان برای جام جهانی ۲۰۱۹ چین داریم.»

مشکل سربازی ندارم

اسرلان کاظمی، بازیکن تیم بسکتبال ثامن مشهد با بیان اینکه فدراسیون نشتیان علیه دولمی‌پوش که بدون هماهنگی اعزام سفر شده‌اند، حالا سجاد محرابی یکی از این ملی‌پوشان با انتقاد از وضعیت حاکم بر تیم‌ملی و برخی ملی‌پوشان می‌گوید: «ما اجازه‌مربی تیم‌پویاب رئیس فدراسیون و مدیر تیم‌های ملی اردو را ترک کردیم، متأسفانه برخی حاضرند حتی دوستان خودشان را خراب‌کنند تا به منافعیان برسند.»

۳ سهمیه المپیک دوچرخه‌سواری قطعی شد

دوچرخه‌سواری از جمله رشته‌هایی است که می‌تواند با حضور در المپیک، تجربه بالایی از رقابت بسا کاپزنان برتر دنیا را برای خود دست و پا کند. حضور در المپیک می‌تواند این نوید را بدهد که با طور رسمی سه سهمیه برای کشورمان را قطعی کردند. اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری با اعلام این خبر، کسب سه سهمیه حضور در المپیک بر روی دوچرخه‌سواری ایران را نیز اعلام کرد.

فوتبال



خداحافظی اسطوره لیکرز از دنیای بسکتبال

کوبی برایانت، فوق‌ستاره و اسطوره تیم بسکتبال لس آنجلس لیکرز با انتشار بیانیه‌ای احساسی اعلام کرد که پایان فصل بازنشسته می‌شود. «از زمانی که جوراب‌های پدرم را در هم پیچیده و با آن شوت‌های لحظه آخر خیالی می‌زدم، می‌دانستم به شدت عاشق بسکتبال هستم اما هیچ وقت پایان راه را تصور نمی‌کردم. در هر سالی به دنبال هر توپ سرگردانی برای تو دویدم. توبه یک سپس شش ساله رویای لیکرز دادی. ولی این آخرین قطره‌های توأم است که در این فصل ارائه می‌دهم. دیگر وقت خداحافظی است. من همیشه همان کودکی خواهم ماند که جوراب‌های پدرش را به هم می‌پیچاند، سطل اشغال در گوشه اتاق، دهم نایبه باقیمانده توپ در دستان من. ۵، ۴، ۳، ۲، ۱»

اسرار کربلا

دنیا حیدری

سربازان متخلف

کجای دغدغه‌های فوتبال هستند؟

فوتبال این روزها دغدغه‌های زیادی دارد. از مسائل حاشیه‌ای، فسادها و مشکلاتی از این دست گرفته تا مسابقات تیم امید و حسرت المپیک‌شدن تیمی که سال‌های سال است تلاش‌هایش در این راستا بی‌نتیجه مانده است، اما در این وانفسا، دغدغه‌های رئیس فدراسیون فوتبال مثل همیشه بر داختن به مسائل حاشیه‌ای و جنجالی است.

کفاشیان البته طی هشت سال حضورش روی صندلی ریاست این فدراسیون بارها و بارها ثابت کرده از زن بد چاده خاکی و پرداختن به حاشیه‌ها ابایی ندارد. حتی اگر این حواشی مسئله‌ای چون ماجرای بازیکنان سرباز متخلفی باشد که تخلف آنها تنها به جامعه فوتبال مربوط نمی‌شود و حق بسیاری از جوانان این مرز و بوم را که در اقصی نقاط کشور در شرایطی سخت مشغول گذراندن خدمت مقدس سربازی هستند، ضایع کرده باشد؛ سربازان متخلفی که هیچ کجای دغدغه‌های این فوتبال بر مشکل نیستند که کفاشیان این گونه مصرانه در پی مشکلات آنها و گرفتن سند بخشش آنان است.

بحث بازیکنان سرباز فوتبال، بحث تازه‌ای نیست؛ بازیکنانی که با دور زدن قانون، مرتکب تخلف شدند، اما در پی تمام پیگیری‌ها هرگز با آنها آنگونه که باید و با یک مجرم برخورد می‌شد، برخورد نشد و حضور در تیم‌های نظامی و محرومیت از حضور در تیم ملی تنها جریمه‌ای بود که برای آنان در نظر گرفته شد. مطرح شدن گاه و بیگاه این مسئله، خصوصاً که با سواطت‌ها و پا در میانی‌های مسئولان ورزش کشور برای شنیدن آنها برای حضور در تیم ملی همراه می‌شود، به مانند پاشیدن نمک به زخم سربازانی است که بی‌چون و چرا لباس نظام وظیفه بر تن و دوران خدمت خود را بی‌هیچ چون و چرایی سبوری می‌کنند یا در حال سبوری کردن هستند؛ سربازانی که حتی برخی از آنها در این راه جان خود را هم از دست داده و شهید شده‌اند. حال پیگیری بخشش تخلف بازیکنان سربازی که جریمه خاص و سختی هم برایشان در نظر گرفته نشده، اجحاف در حق سایر جوانان این کشور است.

کفاشیان بار دیگری با توجه به نوع تخلف این بازیکنان و جریمه‌اندکی که برای آنها در نظر گرفته شده، به دنبال جلسه گذاشتن با مسئولان ستاد کل نیروهای مسلح برای بخشش سربازان متخلف فوتبال است. آنهم به این دلیل که برخی از آنها نظر سرمربی تیم ملی را به خود جلب کرده‌اند. رئیس فدراسیون فوتبال البته پیش از این نیز با این پا در میانی‌ها اجازه بازی یکی از همین بازیکنان متخلف را گرفته بود، بازیکن متخلفی که نه تنها حضورش در تیم ملی کمکی نکرد که بعد از بازی‌های تیم ملی نیز از بازگشت به وطن سرباز زد و همه را به سخره گرفت. از رئیس فدراسیون فوتبال گرفته تا آنهایی که به قول او اعتماد کرده بودند و از همه مهم‌تر جوانانی که برای حفظ خاک وطن و انجام وظیفه‌ای که بر دوش آنهاست، از پوشیدن لباس مقدس سربازی طفره نرفتند و حتی جانشان را هم در راه انجام این وظیفه از دست دادند و شهید شدند.

جدید رئیس فدراسیون فوتبال در پیگیری این مسئله اما آنقدر جدی است که بعید نیست پای در نظر موقوف شود. رضایت مسئولان ستاد کل نیروهای مسلح را در بخشش این مجرمان بگیرد، همانطور که پیشتر نیز در رفت و آمدهاش موفق به گرفتن مجوز بازی این بازیکنان متخلف شد. مسئله مهم این است که اگر کفاشیان این جدیت و عزم را سخ از در مسائل مهم‌تر فوتبال از خود ننهان می‌داد، شاید امروز بسیاری از مشکلات و معضلات کلان فوتبال حل و فصل شده بود. جریمه اندک سربازان متخلف فوتبال و محروم بودن آنها از بازی در تیم ملی مشکل اساسی و جدی این فوتبال نیست، اما کفاشیان چنان عزم را سخی در حل این مشکل ندارد که اگر این عزم را سخ را در ریشه کن کردن فساد در فوتبال یا حل مشکلات تیم‌امید در آستانه حضور در انتخابی المپیک داشت، امروز شاهد نتایج درخشانی در فوتبال بودیم، اما متأسفانه رئیس فدراسیون همواره ثابت کرده که توجه و علاقه‌ای خاص به حاشیه‌ها دارد تا اصل ماجرا و کم در این هشت سال به دلیل همین علاقه، به بیراهه نزنه است. ضمن اینکه حل مشکلات سربازان متخلف فوتبال می‌تواند یک مانور انتخاباتی در اندک روزهای باقی مانده و انتخابات فدراسیون فوتبال باشد؛ مانوری که شاید بتواند برخی را راضی کند و حمایت‌جویی را برای کفاشیان در پی داشته‌باشد.

اخبار گوناگوه

پورحیدری از بیمارستان مرخص شد

منصور پورحیدری، پیشکسوت استقلال که چندپی‌هش در بیمارستان بستری شده بود، پس از بهبودی نسبی از بیمارستان مرخص شد. وی برای ادامه مراحل درمائی‌اش باید ز نظر پزشکان باشد، اما در منزل استراحت می‌کند.

کسب سهمیه المپیک اولویت فدراسیون تنیس روی میز

مهرداد علی‌قارداشی، رئیس فدراسیون تنیس روی میز کسب سهمیه المپیک و حضور در رقابت‌های جهانی را اولویت این فدراسیون خواند: «در این مدت تیم‌های متعددی در بخش‌ی از برنامه‌ها که دارای اولویت هستند، داده نمی‌شود. برای مثال در حال حاضر کسب سهمیه المپیک از جمله اولویت‌های فدراسیون تنیس روی میز به‌شمار می‌رود.»

تلاش دوو میدانی کاران برای قهرمانی آسیا

اردوی تیم ملی دوومیدانی از امروز در ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران آغاز می‌شود تا ملی‌پوشان برای حضور در رقابت‌های داخل سالن آسیا آماده شوند و تا سوم بهمن ادامه دارد. مسابقه‌های دوومیدانی داخل سالن آسیا از ۳۰ بهمن تا دوم اسفند در دوحه قطر بر گزار می‌شود.

استفاده از آزادی برای عموم آزاد شد

با پیشنهاد مدیریت مجموعه ورزشی آزادی و موافقت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور، از این پس عموم علاقه‌مندان به ورزش می‌توانند از بسیاری از امکانات مجموعه ورزشی آزادی استفاده کنند.

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی

بازگشت به صفحه اصلی